

Ssz. Tétel megnevezése	Mennyiség	Anyag egységár	Anyag egységár	Összesen (nettó)
HELYSZÍNI FELMÉRÉS				
1 kijelölt területek mérőszalagos felmérése, dokumentálása	1595 fm	- Ft	250 Ft	398 750 Ft
2 megrendelővel történő egyeztetések lebonyolítása	1 kltsg.	- Ft	200 000 Ft	200 000 Ft
3 elkészítése (2 db helyszínenként)	22 db	- Ft	5 400 Ft	118 800 Ft
Összesen (nettó):				717 550 Ft
Összesen (bruttó):				911 289 Ft
LAKATOS KONSIGNÁCIÓ (GYÁRTMÁNYTERV)				
alap kerítéstábla gyártmánytervének és konszignációjának				
4 elkészítése	1 db	- Ft	950 000 Ft	950 000 Ft
logóval ellátott alap kerítéstábla gyártmánytervének és				
5 konszignációjának elkészítése	1 db	- Ft	135 000 Ft	135 000 Ft
alap kerítésoszlop gyártmánytervének és konszignációjának				
6 elkészítése	1 db	- Ft	100 000 Ft	100 000 Ft
egyedi kerítéstáblák gyártmánytervének és konszignációjának				
7 elkészítése (becsülten a teljes mennyiség 5%)	68 db	- Ft	6 500 Ft	442 000 Ft
egyedi kerítésoszlopok gyártmánytervének és konszignációjának				
8 elkészítése (becsülten a teljes mennyiség 5%)	68 db	- Ft	6 500 Ft	442 000 Ft
9 rögzítéstechnika műszaki tervezése	1 db	- Ft	250 000 Ft	250 000 Ft
10 alapozás műszaki tervezése	1 db	- Ft	350 000 Ft	350 000 Ft
Összesen (nettó):				2 669 000 Ft
Összesen (bruttó):				3 389 630 Ft
KERÍTÉSTÁBLÁK ÉS OSZLOPOK GYÁRTÁSA				
11 20,0x20,0/2,0 mm zártszelvény	4235 fm	597 Ft	555 Ft	4 878 720 Ft
12 20,0x20,0/1,5 mm zártszelvény	4995 fm	627 Ft	630 Ft	6 278 715 Ft
13 40,0x30,0/3,0 mm laposacél	6,5 m2	14 800 Ft	11 625 Ft	172 179 Ft
zártszelvény keret legyártása, rögzítőfülekkel, hegesztéssel				
14 (312 cm)	1357 db	- Ft	7 950 Ft	10 788 150 Ft
zártszelvény pálcák legyártása, kerethez történő hegesztéssel				
15 (368 cm)	10860 db	- Ft	1 925 Ft	20 905 500 Ft
kerítéstáblába integrált logó készítése, táblába illesztése,				
16 hegesztéssel (becsülten a teljes mennyiség 5%)	68 db	5 500 Ft	7 950 Ft	914 600 Ft
1000,0x30,0x30,0/3,0 mm zártszelvény, végeinek lezárása,				
17 anyagazonosan, hegesztéssel	1357 fm	1 763 Ft	1 520 Ft	4 455 031 Ft
18 40,0x30,0/3,0 mm laposacél	6,5 m2	14 800 Ft	11 720 Ft	172 798 Ft
19 kerítéstábla és oszlopok horganyzása	901 m2	250 Ft	5 825 Ft	5 473 575 Ft
20 kerítéstábla és oszlopok porfestése RAL 9005 színben	901 m2	1 100 Ft	4 510 Ft	5 054 610 Ft
Összesen (nettó):				59 093 877 Ft
Összesen (bruttó):				75 049 224 Ft
HELYSZÍNI TELEPÍTÉSEK				
22 cölöpalapok fúrása	1357 db	- Ft	5 400 Ft	7 327 800 Ft
23 alapozás során kikerülő földtömeg elszállítása	6,4 m3	- Ft	11 500 Ft	74 139 Ft
24 D110 KG PVC cső	679 fm	1 835 Ft	1 650 Ft	2 366 315 Ft
25 C20/25 beton	6,4 m3	42 625 Ft	28 133 Ft	456 167 Ft
26 oszlopok helyszíni alapozása, távtartókkal	1357 db	650 Ft	1 200 Ft	2 510 450 Ft
27 kerítéstáblák oszlopokhoz történő rögzítése	1357 db	350 Ft	1 650 Ft	2 714 000 Ft
28 felületi sérülések, hibák javítása	1 kltsg.	250 000 Ft	365 000 Ft	615 000 Ft
Összesen (nettó):				16 063 870 Ft
Összesen (bruttó):				20 401 115 Ft
Mindösszesen (nettó):				78 544 297 Ft
Mindösszesen (bruttó):				99 751 258 Ft

			Anyag + Munkadíj	
Felmérés, Tervezés, gyártás, kivitelezés, tekintetében az alábbi folyóméter árat adjuk meg:	1595 fm	49 244 Ft		78 544 297 Ft

Diósd, 2023.11.24

F4 BAU KFT.
2049 Diósd, Vadrózsa u. 17.
Adószám: 13781332-2-13
Cégszerű aláírás
F4 BauKft